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Elektronik satış salonu
Burdur’a değer katacak

MODERN BORSACILIK
YOLUNDA ADIM ADIM

Vali Tülay Baydar Bilgihan, 
Burdur Ticaret Borsası’nı ziyaret 
ederek, çalışmaları süren Elektro-
nik Satış Salonu’nda incelemeler-
de bulundu. 

Ziyaret sırasında BTB Yönetim 
Kurulu Başkanı Ömer Faruk 
Gündüzalp, borsanın faaliyetleri, 
modern tarım ve hayvancılığın 
desteklenmesi amacıyla geliştirilen 
Elektronik Satış Salonu ve yeni 
Laboratuvar hizmetleri hakkında 
bilgi verdi. Üretici ve tüccar 

arasında güvenli bir ticaret köprü-
sü kurmayı hedefleyen bu yeni 
projelerle ürün kalitesini artırmak 
ve değerinde satışını sağlamak 
amaçlanıyor. Ziyarette Vali Bilgi-
han’a, BTB yöneticileri ve meclis 
üyeleri de eşlik etti.

 Gündüzalp, Vali Tülay Baydar 
Bilgihan’a borsanın modern borsa- 
cılık yapma yolunda çalışmalarını 
sürdürdüğünü, üretici ile tüccar 
arasında köprü kurarak bölgenin 
tarım ve hayvancılık ekonomisine 

yön verdiklerini belirtti.
Elektronik Satış Salonu’nun 

amacının, ürünlerin hak ettiği 
değerde satılmasını sağlamak ve 
kaliteyi artırmak olduğunu vurgu-
ladı. Ayrıca, borsada yapılan ürün 
analizlerinin çeşitlendirileceği ve 
daha fazla ürün için hızlı analizler 
yapılacağı açıklandı. Gündüzalp, 
Vali Bilgihan’a Burdur’un tarım ve 
hayvancılığıyla ilgili sorunlar ve 
çözüm önerileri hakkında da bilgi 
sundu.

Vali Baydar Bilgihan, Burdur Ticaret Borsası’nda
tarım ürünlerinin değerini artıracak yeni sistemi inceledi

“BİRBİRİNİZE SAHİP ÇIKIN!”
Türkiye Cumhuriyeti’nin 101. kuruluş yıldönümüne özel hazırlanan 
haberde Burdur’un ilk kadın muhtarlarından biri olarak yer alan Nuran 
Özbağcı, Yeni Gün Medya ekibine teşekkür ziyaretinde bulundu. 

Özbağcı, haberi hazırlayan muhabir Hatice Kübra Atız’a ve tüm Yeni 
Gün çalışanlarına emekleri için minnettarlığını dile getirirken, bu özel 
haberde “Burdur’un Cumhuriyet Kadını” olarak anılmaktan duyduğu 
onuru paylaştı.

YENİ 
KONUTLAR 

GELİYOR
Burdur’daki TOKİ projeleri hızla devam ediyor. Sosyal konut 
projelerinin ihale tarihleri açıklandı. 

TOKİ'nin sosyal medya hesabından yapılan paylaşımda, 
Cumhuriyet tarihinin en büyük sosyal konut hamlesinin hız 
kesmeden devam ettiği belirtildi.

 250 Bin Sosyal Konut Projesi kapsamında tüm sosyal konutla-
rın ihale tarihlerinin belirlendiği bilgisi verilen açıklamada, 
"Herkes için konut, insanca yaşam ve ekonomik olarak ulaşılabilir 
konut hedefimizle geleceğin Türkiye'sini güvenle inşa ediyoruz." 
ifadesi kullanıldı.

‘HERKES İÇİN KONUT’

BUCAK’TA ‘HALK
BULUŞMASI’

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Çomardıcı 
ve Bağkur arsalarında altyapı çalışmalarının 
tamamlanmak üzere olduğunu açıkladı.

Burdur Merkez Mahalle Muhtarları Başkanı 
Mehmet Mustafa Çukurca'nın istifasının ardın-
dan yeni başkan Nail Aksöz göreve geldi.

Burdur Merkez Mahalle Muhtarları Başkanı 
Mehmet Mustafa Çukurca'nın istifasının ardından, 
Zafer Mahallesi Muhtarı Nail Aksöz yeni başkan 
olarak görevi devraldı. Burdur Merkez Mahalle 
Muhtarları ve yönetim kurulunun oy birliğiyle 
alınan bu kararla göreve gelen Aksöz, mahallelerin 
ortak sorunlarını çözmek ve vatandaşlara daha iyi 
hizmet sunmak için çalışacağını belirtti.

Merkez Mahalle 
Muhtarları'nın Yeni Başkanı

Nail Aksöz göreve başladı
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Uyuşturucuyla mücadelede 
Suludere Köyü halkına

farkındalık eğitimi

   



Burdur İl Genel Meclis Başkanı 
Levent Tokmaker, Tefenni Kayma-
kamı Cihad Karakaya ve Tefenni İl 
Genel Meclis Üyesi Osman Uysal, 
Tefenni ilçesine bağlı Bayramlar 
köyünü ziyaret etti.

Burdur İl Genel Meclis Başkanı 
Levent Tokmaker, Tefenni Kaymaka-
mı Cihad Karakaya ve Tefenni İl 
Genel Meclis Üyesi Osman Uysal, 
Tefenni ilçesine bağlı Bayramlar 
köyünü ziyaret etti. Ziyaret kapsa-
mında Bayramlar Köyü Muhtarı 
Murat Şengün ve köy sakinleriyle 
bir araya gelen heyet, vatandaşların 
taleplerini ve ihtiyaçlarını dinleye-
rek çözüm önerileri üzerinde görüş 
alışverişinde bulundu.

Heyet, Bayramlar Köyü’ndeki 
anaokulu ve ilkokulda görev yapan 
öğretmenleri ziyaret ederek, öğrenci-
lere başarı dileklerinde bulundu. 
Öğretmenlerle yapılan görüşmelerde 
eğitimle ilgili ihtiyaçlar ve köydeki 
eğitimin durumu hakkında bilgi 
alındı.

Ziyaretin son bölümünde ise 
heyet, yapımı süren köy düğün 
salonu ile Geleneksel Yünüm Böğet 
alanında ve Seydiler-Bayramlar yolu 
arasında bulunan köprüde inceleme-
lerde bulundu. Devam eden projeler 
hakkında bilgi alan Tokmaker, 
çalışmaların hızla tamamlanması ve 
köy halkının kullanımına sunulması 
için gereken desteğin sağlanacağını 
belirtti.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, Çomar-
dıcı ve Bağkur arsalarında altyapı çalışmaları-
nın tamamlanmak üzere olduğunu açıkladı.

Yeşilova Belediye Başkanı Okan Kurd, 
Çomardıcı Mevkii ve Bağkur arsalarındaki 
altyapı yatırımlarının büyük ölçüde tamamlandı-
ğını duyurdu.

Başkan Kurd, bölgenin altyapı çalışmaları-
nın sona erme aşamasına geldiğini belirterek, bu 
projelerin ilçe genelinde yaşam kalitesini 

artırmayı ve daha yaşanabilir bir ortam oluştur-
mayı hedeflediğini vurguladı.

Çalışmalar kapsamında, bölgenin su, 
kanalizasyon, elektrik ve diğer temel altyapı 
ihtiyaçlarının modernize edilmesi için yoğun 
çaba harcandığı belirtildi. 

Başkan Okan Kurd, bu yatırımların Yeşilova 
halkına daha iyi hizmet sunma ve yerleşim 
alanlarını daha çekici hale getirme amacına 
yönelik olduğunu ifade etti.

Burdur’da kolluk birimleri, madde bağımlılığı ile 
mücadele kapsamında toplumu bilinçlendirme çalışma-
larını sürdürüyor.

Burdur’da kolluk birimleri, madde bağımlılığı ile 
mücadele kapsamında toplumu bilinçlendirme çalışmala-
rını sürdürüyor. Bu çerçevede, Burdur İl Jandarma Komu-
tanlığı ve Burdur Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü iş 
birliğiyle 14 Ekim 2024 tarihinde Suludere Köyü’nde 
bilgilendirme eğitimi düzenlendi.

Programda, "En İyi Narkotik Polisi Anne" projesi 
kapsamında anne ve ebeveynlere yönelik uyuşturucuyla 

mücadele, bağımlılıkla mücadelede ailelerin rolü ve 
farkındalık oluşturma konuları işlendi. Ayrıca, KADES 
(Kadın Acil Destek İhbar Sistemi) uygulaması hakkında 
detaylı bilgi verilirken, siber farkındalık ve teknolojinin 
güvenli kullanımı gibi konularda da eğitimler verildi. 68 
köy sakininin katıldığı etkinlikte, vatandaşların konuya 
ilgisi dikkat çekti.

Yetkililer, uyuşturucuyla mücadelede en etkili gücün 
bilinçli bir toplum olduğunu vurgulayarak, bu tür eğitim 
faaliyetlerinin Burdur genelinde devam edeceğini belirtti.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, "Mahalle 
Buluşmaları" kapsamında düzenlenen dördüncü 
toplantıyı Cami Mahallesi'nde gerçekleştirdi.

Bucak Belediye Başkanı Hülya Gümüş, 
"Mahalle Buluşmaları" kapsamında düzenlenen 
dördüncü toplantıyı Cami Mahallesi'nde gerçek-
leştirdi. Mahalle sakinlerinin yoğun ilgisiyle 
karşılanan Başkan Gümüş, toplantıda Bucak 
Belediyesi’nin projeleri ve mahalleye yönelik 
hizmetlerle ilgili bilgi verdi. Başkan Gümüş, 

mahalle halkının görüş ve önerilerini dinleyerek 
soruları yanıtladı.

Toplantının ardından kısa bir açıklama yapan 
Başkan Gümüş, "Bizleri sıcak bir şekilde karşıla-
yan tüm mahalle sakinlerimize teşekkür ediyoruz. 
Ayrıca, toplantının gerçekleşmesinde emekleri için 
Muhtar Şenol Gümüş’e de minnettarız," dedi. 
Başkan Gümüş, vatandaşlarla sık sık bir araya 
gelerek sorunları yerinde dinlemeye devam 
edeceklerini ifade etti.

■ E. SELCAN TUNCEL

■ HABER MERKEZİ

■ ŞADİYE ÜNAL

Sayfa / 2 11 Kasım 2024 PazartesiGÜNDEM

11 Kasım 2024 Pazartesi - Sayı: 21375

Yıl: 71

Sahibi: Kürşat TUNCEL

Kurucular:
Osman ŞAN - Muharrem TUNCEL

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü: Şadiye ÜNAL

İDARE YERİ ve DİZGİ - BASKI (Yeni Gün Tesisi)
Konak Mah. Uğuz Sok. No: 23/4 - BURDUR

Tel & Fax: 233 38 93

UETS (Elektronik tebligat adresi): 15345 - 43771 - 09430

Dağıtım: Burdur Turkuvaz Başbayii     Fiyatı: 4 TL.

Gazetemiz, Basın ve Ahlâk İlkelerine uymaya söz vermiştir.

Pazar hariç süreli yerel yayınKuruluş Tarihi: 1.09.1954 

e-posta:  info@burduryenigun.com

Başkan Gümüş, Cami Mahallesi’nde halkla buluştu!
BUCAK’TA ‘HALK BULUŞMASI’

KÖYLÜYE KULAK VERDİLER....

Talepler dinlendi, 
çalışmalar incelendi

■ KADRİYE ÇETİN

Tefenni’de Bayramlar Köyü’ne ziyaret:

İLÇE

Uyuşturucuyla mücadelede 
Suludere Köyü halkına farkındalık eğitimi



Türkiye'nin Uzun Dönemli İklim 
Değişikliği Stratejisi yol haritası, 
Bakü'de düzenlenecek Birleşmiş 
Milletler İklim Değişikliği 
Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) 
29. Taraflar Konferansı'nda 
(COP29) açıklanacak.

 Başta küresel ısınmayla 
mücadelede gelinen son durum 
olmak üzere iklim değişikliğiyle 
ilgili birçok önemli konunun ele 
alınacağı COP29, 11-22 Kasım 
tarihlerinde Azerbaycan'ın 
başkenti Bakü'de düzenlenecek.

İklim Değişikliği Başkanı 
Prof. Dr. Halil Hasar, Türkiye'nin 
COP29'da yapacağı çalışmalara 
ilişkin değerlendirmelerde bulun-
du.

İklimin sadece hava şartları-
nın değişmesi ile ilgili bir kavram 
olmadığına işaret eden Hasar, 
değişikliğin sosyal ve ekonomik 
olarak bütün aktörleri derinden 
etkilediğini söyledi.

COP29 müzakerelerinin 
ana gündemi iklim 
finansmanı olacak

Hasar, geçen yıl düzenlenen 
COP28'de enerji sektörünün ön 
plana çıktığını anımsatarak, bu yıl 
ki COP29'da Yeni Toplu Sayısallaş-
tırılmış Hedef'in (NCQG) müzake-
relerin ana gündemi olacağını 
söyledi.

Hasar, "Yani iklim finansmanı 
konuşulacak. Gelişmiş ülkelerin 
gelişmekte olan ülkelere 2025 
yılına kadar her yıl 100 milyar 

dolar iklim finansmanı sağlayaca-
ğı taahhüdü vardı. NCQG ile bu 
tutarın gelişmekte olan ülkelerin 
ihtiyaçları çerçevesinde güncellen-
mesini yani daha da artırılmasını 
bekliyoruz. Böylece gelişmekte 
olan ülkelerde acil ihtiyaç duyulan 
iklim eylemlerine daha fazla 
kaynak gönderilmesinin sağlan-
ması, düşük karbonlu, iklime 
dayanıklı çözümlerin uygulanma-
sı ve desteklenmesi hedefleniyor." 
dedi.

Türkiye'nin sadece gelişmekte 
olan ülke değil, gelişmiş ve 
gelişmekte olan ülkeler arasında 
bir köprü 
olduğunu 
vurgulayan 
Hasar, Türki-
ye'nin yeşil 
dönüşümü için 
gerekli olan dış 
finansmana ve 
iklim değişikliği 
ile mücadelede 
attığı adımlara 
da vurgu yaptı.

Halil Hasar, 
"Bu yıl NCQG 
ortaya koyula-
cak. Bu nedenle, 
COP29 müzake-
relerinin biraz 
daha sert 
geçeceğini, 
müzakere 
süresinin de 
uzun süreceğini 
düşünüyoruz." 
diye konuştu.

"Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya 
bırakmak zorundayız"

İklim Değişikliği Başkanı 
Hasar, Türkiye'nin dünyadaki 
iklim krizindeki sorumluluğu 
yaklaşık yüzde 1 olduğunu da 
bildirdi.

Hasar, "Biz, bunu tartışmıyo-
ruz ama diyoruz ki çevre, geçmiş-
ten aldığımız bir emanet ve 
gelecek nesillere karşı olan bir 
borcumuzdur. Biz, çevremizi 
hoyratça kullanma hakkına sahip 
değiliz. Gelecek nesillere daha 
yaşanabilir bir dünya bırakmak 

zorundayız ve bunun için elimiz-
den ne geliyorsa bu mücadeleye 
gireceğiz. Bu mücadelenin içerisin-
de aktif rol alacağız." açıklamasını 
yaptı.

Halil Hasar, Türkiye'nin, 
içinde bulunduğu durum itibarıy-
la hem gelişmekte olan hem de 
gelişmiş ülkeleri anladığına 
dikkati çekerek, buna göre bir yol 
haritası çıkardıklarını söyledi.

Hasar, "Türkiye olarak, iklim 
finansmanının kolay erişilebilir bir 
finansman olma- sını istiyoruz. 
Verilen taahhütler sadece kağıtta 
kalmasın, ülkeler verdiği taahhüt-

leri yerine getirsin istiyoruz." 
ifadelerini kullandı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 
Liderler Zirvesi'nde konuşacak

Halil Hasar, COP29'da 
Türkiye Pavilyonu'nda, iklim 
değişikliği ve sıfır atık başta olmak 
üzere birçok panel ile etkinlik 
düzenleneceğini aktardı.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan'ın COP29 Liderler 
Zirvesi'nde, eşi Emine Erdoğan ve 
Bakan Murat Kurum'un da diğer 
etkinliklerde söz alacağını bildiren 
Hasar, şunları kaydetti:

"Türkiye olarak üst düzey bir 
katılımla, Bakü'de düzenlenecek 
COP29'da çok önemli konuları ele 
alacağız. Sayın Cumhurbaşkanı-
mızın en üst iklim hedefi olarak 
açıkladığı Türkiye'nin 2053 Net 
Sıfır Emisyon Hedefi doğrultusun-
da, Bakanımız Sayın Murat 
Kurum ülkemizin Uzun Dönemli 
İklim Değişikliği Stratejisi'nin yol 
haritasını açıklayacak. 

Aynı şekilde Azaltım ve 
Uyum Strateji ve Eylem Planı'mı-
zın içeriğinin yol haritasını da 
sunacağız. Ayrıca şeffaflık raporu-
muzu da bu hafta sunduk. Hiçbir 
ülke bu kadar çok yol haritasını 
herhangi bir COP'ta açıklayamadı. 
Biz, ülke olarak bunu başarmış 
olacağız. COP29 dolu dolu 
geçecek. Azerbaycan'ın kardeş 
ülke olması nedeniyle de Türkiye 
çok ciddi bir katılımla konferansa 
destek verecek."
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■ TRT HABER

Türkiye'nin 2053 iklim stratejisi

Türkiye'nin Uzun Dönemli İklim Değişikliği Stratejisi'nin yol haritası, 11-22 Kasım tarihlerinde Azerbaycan’ın Bakü kentinde 
düzenlenecek COP29 Zirvesi'nde açıklanacak. Küresel ısınma ve iklim finansmanı gibi konuların masaya yatırılacağı zirvede, Tür-
kiye üst düzey bir katılımla iklim hedeflerini sunacak. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın Liderler Zirvesi'nde hitap edeceği 
etkinlikte, Bakan Murat Kurum da Türkiye'nin 2053 Net Sıfır Emisyon Hedefi'ne yönelik strateji ve eylem planlarını paylaşacak.

COP29'da açıklanacak

ÇEVRE
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Bilecik'in Pazaryeri ilçesinde 
yaşayan Gazi ve Yeşim Can 
çifti, mayısta Günyurdu 
Mustafa Eldemir 
Barajı'nın kıyısında 
açtıkları "Bakraz 
Atatürk Kültür 
Evi"ni, Cumhuri-
yet'in kurucusu Gazi 
Mustafa Kemal 
Atatürk'e dair 
objelerle süsledi.

Uzun yıllar deniz 
astsubayı olarak yurdun 
çeşitli noktalarında görev 
yapan, 2005'te emekli olmasının 
ardından İstanbul'da bazı özel kuruluş-
larda çalışan 64 yaşındaki Gazi Can, 6 
sene önce eşi Yeşim Can ile memleketi 
Pazaryeri ilçesine bağlı, eski adı "Bakraz" 
olan Günyurdu köyüne yerleşmeye karar 
verdi.

Bölgenin tarımsal sulama ihtiyacını 
karşılamak için yaklaşık 14 yıl önce inşa 
edilen, köyün eski yerleşkesinin büyük 
bölümünü kapsayan Günyurdu Mustafa 
Eldemir Barajı'nın kıyısında arazi satın 
alan Can çifti, önceden mandıra olarak 
kullanılan kerpiç evi restore ederek 
hayatlarını sürdürmeye başladı.

Konutlarının yanındaki boş alanda 
Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk'ün 
hatırasını yaşatmak adına 2022'de kültür 
evi inşa etmeyi kararlaştıran 2 çocuk 
sahibi çift, bu seneki 19 Mayıs Atatürk'ü 

Anma ve Gençlik ve 
Spor Bayramı'nda 2 

yıllık çalışmanın 
ardından yapıyı 

tamamlayarak 
"Bakraz 
Atatürk 
Kültür Evi"ni 
ziyaretçilere 
açtı.

Bahçesin-
de "Köylü 

milletin efendi-
sidir" yazılı 

Atatürk büstü ile 
göndere çekilmiş Türk 

bayrağı bulunan, içinde 
Büyük Önder'in ebediyete intikal 

ettiği vakit 09.05'i gösteren köstekli saat, 
çeşitli Atatürk objeleri ve fotoğrafları, 
çerçevelenmiş gazete kupürleri, sevdiği 
şarkıların kaydedildiği plak ile yazdığı 
"Nutuk" ve "Geometri" gibi kitapların yer 
aldığı ev, 6 aydır bölgeye gelen misafirle-
ri ücretsiz ağırlıyor.

"Çocuklara Atatürk sevgisini aşılamak 
bize mutluluk veriyor"

Gazi Can, AA muhabirine, özellikle 
baraj kıyısına kamp ve piknik için 
gelenlerden ilgi gördüklerini, böylece 
Atatürk'ün hatırasına ev sahipliği 
yaptıklarını söyledi.

Kültür evinde Atatürk'e dair birçok 
objenin yer aldığını anlatan Can, "Mesela 
Atatürk'ün 'Geometri' kitabı var, her 

yerde bulunmuyor. Koleksiyonerlerden 
farklı objeler de bulmaya çalışıyoruz. 
Burası bir köy. Atatürk'ün de 'Köylü 
milletin efendisidir.' diye sözü var. Biz de 
onun sözünden gidelim, tarım ve 
hayvancılıkta üretken olalım istedik. 
Bunun için bu büstü inşa ettik." ifadeleri-
ni kullandı.

Büyük Önder'in "Beni görmek 
demek mutlaka yüzümü görmek 
değildir. Benim fikirlerimi, benim 
duygularımı anlıyorsanız ve hissediyor-
sanız bu yeterlidir." sözünü anımsatan 
Can, "Biz de bu fikirleri görsellerle 
anlatmak istedik. Özellikle çocuklara 
Atatürk sevgisini aşılamak bize mutluluk 
veriyor." dedi.

Can, gelecekte evdeki objeleri 
zenginleştirerek daha fazla misafir 
ağırlamak istediklerini kaydetti.

Ev kadını 61 yaşındaki Yeşim Can da 
uzun zamandır kültür evinin hayalini 
kurduklarını, bu kapsamda 2 yıl önce 
çalışmalara başladıklarını belirtti.

Güzel bir eser ortaya çıkardıklarını 
ifade eden Can, "Çok mutluyuz. Ziyaret-
çiler ilgi gösteriyor. Böyle bir yer inşa 
ettiğimiz için gurur duyuyorum. Daha da 
güzelleştirmeye çalışıyoruz. Her şeyimizi 
Atatürk'e borçluyuz. Ona büyük saygım 
var." diye konuştu.

Anadolu Ajansı web sitesinde, AA 
Haber Akış Sistemi (HAS) üzerinden 
abonelere sunulan haberler, özetlenerek 
yayımlanmaktadır. Abonelik için lütfen 
iletişime geçiniz.

■
 A

.A
.
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İnsanoğlu dört kısım.
• Okur-yazar, • Okur ama yazmaz.
• Okumaz ama yazar,• Ne okur ne de 

yazar.
Beşincisi yok.
Sokaktan birini çevir sor;
Kuranın “ilk emri” hangisi? 
Oku, “ikra”, der size. Çoğumuz bilir onu.
"Dakika bir gol bir", Bismillah ilk emre 

uymamıştır ama.
Dahası direnç inat içindedir  ona karşı.  
“Okumam Allah okumam…”
Okumamaktadır ısrarla.
İlk düğmeyi yanlış iliklersen öyle gider.
kaçırdın mı baştan gider öyle...
Nüfusumuzun yarısı  eline kitap almadan 

dünyasını değiştiriyor.
Türkçesi şu; “Ölürüm de okumam” 
Denebilir ki; “O nasıl söz?” Her evde 

Kuran-ı Kerim var. 
Biliyoruz ki onu okuyan milyonlar var…
Doğrudur her evde Kur’an var. Bulunma-

dığı  ev  yok. 
Çoğunda birden  çok.
El üstünde, bel üstünde tutulmaktadır. 
Saygıda kusur da yok. Ona  söz yok.
Nasıl okunmakta ama?
Harfleri  seslendirilmek suretiyle. Manaya 

vakıf olmadan.
Neler anlatılıyor içerisinde, bakmadan, 

merak etmeden.
Merak edip, bakmak isteyene de müda-

hale var; 
“Senin işin değil o ehline bırak  sen” 

***
Bugün “10 Kasım”
Atatürk’ün ölüm yıl dönümü. 87 yıl oldu 

aramızdan ayrılalı.
Şüphe yok ki dörtlü sınıflandırmanın 

birincisine dahil idi o. 
“Hem okur, hem de yazardı”
Okuduğu kitaplar üzerine yazılan kitaplar 

var. 
Dileyen gider görür Anıtkabir Kütüphanesi 

orada.
Dört bine yakın kitap okuduğu tespiti 

yapılmış durumda. 
Onlar arasında "tarih" kitapları açık ara 

önde. 
İl Halk Kütüphanesinin birindeki (Düzce ) 

fotoğrafın altındaki rakamı kullanalım. "3061 
kitap okudu, 9 kitap yazdı, ya siz...?”

Çoğaltmalı, okulların, kütüphanelerin 
duvarlarına asmalı. Siyasilerimize de hatırlat-
malı bunu.

Kaç fani bu sayıda kitap sığdırabilmiştir 
bu kısa hayata? 

Kaç devlet adamı başarmıştır bunu, 
yurtta, dünyada?

Onun okuduklarının zekâtını okumayıp 
hakkında hüküm verenler düşünsünler bunu 
bir. 

“İlk emre” uyumuş,  gereği yerine getir-
miştir o bunu yapmakla.

O bilgi, o birikim ile armağan edilmiştir 
Cumhuriyet bu millete. 

Kanla, irfanla birlikte göz nuru ile. 
Onun imanını sorgulayanlar da okudukla-

rını döksünler de ortaya görelim onları da.
O yüzden “Ruhuna Fatiha” diyorum, her 

“10 Kasım” günü ve her yeri geldiğinde. “İlk 
emre” uyduğu, onu doğru okuduğu için... 

"İslam'ın son ordusunun" başkomutanı 
olduğu için...

Gerçek "iman" ölçüsü olan “vatan 
sevgisini” üstte tuttuğu için. 

Bu kutsal toprakları bize "tapulu tescilli 
vatan" yaptığı için.

"Rahat uyu,  büyük devlet adamı büyük 
insan...

Minnettardır sana Türk milleti. 
Unutmayacaklardır  onlardan olanların 

çocukları seni…
Başkaları  unutturmaya çalışsalar da... " 
Bu “10 Kasımda” da bir daha, her 

zamankinden fazla hissettik yokluğunu. 
Ruhun şad olsun eşsiz kahraman....

Osman ERENALP
osmanerenalp@yahoo.com

KIRK AMBAR
“İLK EMİR” ve
A T A T Ü R K…

Atatürk sevgisini kurdukları
Kültürevi’nde yaşatıyor

Bilecik'in Pazaryeri ilçesinde yaşayan Gazi ve Yeşim Can çifti, Cumhuriyet'in kurucusu Gazi Mustafa Kemal 
Atatürk’e duydukları derin saygıyı, açtıkları "Bakraz Atatürk Kültür Evi" ile yaşatıyor. Günyurdu Mustafa 
Eldemir Barajı'nın kıyısında yer alan kültür evi, Atatürk'e ait objeler ve fotoğraflarla donatılarak ziyaretçile-
re ücretsiz olarak açıldı. Çift, çocuklara Atatürk sevgisini aşılamaktan mutluluk duyduklarını belirtiyor.

■ A.A.
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Tıbbın birçok alanında kullanılan yapay 
zeka teknolojisinin, kan kanserlerinin 
tanısında etkin rol almaya başladığı, bu 
sayede kanser hücrelerinin saniyeler 
içinde tespit edilebildiği ve kişiye özel 
tedavi planlamalarının çok daha kolay ve 
etkin yapılabildiği belirtildi.

 Türk Hematoloji Derneği Başkanı Prof. 
Dr. Muhlis Cem Ar, kan, kemik iliği ve lenf 
bezinde ortaya çıkan lösemi, lenfoma ve 
multipl miyelomun, hematolojik kanserler 
olarak isimlendirildiğini söyledi.

Nedenleri tam olarak bilinemeyen bu 
kanser türlerinde belirtilerin önemsenmesi-
nin ve erken tanının yaşamsal önem taşıdığı-
nın altını çizen Ar, bu nedenle belirti bulgu-
lara yönelik hem farkındalığın artırılmasının 
hem de en hızlı sürede tanı konulması ve 
tedavinin başlanmasının tedavi başarısında 
büyük önem taşıdığını vurguladı.

Tıbbın birçok alanında artık tanı ve 
tedavinin planlanmasında yapay zeka 
teknolojilerinin aktif rol oynamaya başladı-
ğını belirten Ar, "Yapay zeka destekli 

programlar, tıpta geleneksel görsel yorumla-
manın yanı sıra hekimin uzmanlığını ve 
tecrübesini tamamlayıcı fikirler sunabiliyor. 
Yapay zeka algoritmaları, yardımcı, yol 
gösterici ve tamamlayıcı bir yaklaşımla 
özellikle tümörlerin tanı ve tedavi protoko-
lünde önemli bir yer tutmaya başladı" dedi.

"Yapay zeka, hekimin yardımcısı olacaktır"
Ar, hematoloji alanında da kanser riski 

taşıyan ve taşımayan binlerce kan hücresinin 
ileri seviye mikroskop ile çekilen fotoğrafla-
rı, tümör özelliklerinin ve buna benzer 
binlerce datanın belirlenen algoritmalara 
yüklenerek yapay zekaya öğretilmesiyle, 
başta tanı olmak üzere birçok alanda süreci 
hızlandıran ve hekime yardımcı olan bir 
sürece katkı sağlanabildiğini aktardı.

Yapay zekanın, tanı ve tedavi planlama-
sının yanı sıra hekim ve sağlık personeline 
randevuların ayarlanması, sonuç bildirme 
ve triaj prosedürü gibi alanlarda, doküman-
tasyon ve idari sorumluluklarda da kolaylık 
sağlayacağına işaret eden Ar, şu ana kadar 
sunduğu tüm kolaylıklara karşın hala 

hekimin ön planda olduğuna ve böyle 
kalması gerektiğine dikkati çekti.

Ar, "Tıpta esas olan muayenedir ve 
tecrübedir. Yapay zeka, hekimin yardımcısı 
olacaktır ama şu an için geçerli olan elbette 
hekim değerlendirmesi ve kararıdır" diye 
konuştu.

"Hastanın genetik profiline göre tedaviyi 
belirlemede kritik bir rol üstleniyor"

Türk Hematoloji Derneği Yönetim 
Kurulu Üyesi Prof. Dr. Emin Kaya da 
kanserden anemiye kadar geniş bir hastalık 
yelpazesini kapsayan hematoloji alanında, 
yapay zeka algoritmalarının kullanılması-
nın, tıpta devrim niteliğinde adımlar olduğu 
değerlendirmesinde bulundu.

"Yapay zeka algoritmaları ile kanser 
hücreleri, saniyeler içinde tespit ediliyor, 
klinik deneylere erişim hızlandırılıyor ve 
hastaların tedavi süreçleri kişiye özel hale 
getiriliyor" diyen Kaya, yapay zeka destekli 
mikroskop analizlerinin, kan hücrelerinin 
detaylı ve hızlı incelemesini sağladığını 
söyledi.

Kaya, "Bu analizlerde, görüntü işleme 
algoritmaları sayesinde hücrelerin yapısal 
farklılıkları saniyeler içinde belirleniyor, lösemi 
gibi kan kanserleri hızlıca tespit edilebiliyor. 
Özellikle lösemi gibi hücre çoğalmasının hızlı 
olduğu kanser türlerinde, erken tanı, hastaların 
tedavi şansını ciddi oranda artırıyor. Yapay 
zeka destekli bu sistemler, kan örneklerinde 
anormal hücrelerin ayırt edilme olasılığını 
büyük oranda artırıyor" dedi.

Her hastanın biyolojik yapısının farklı 
olduğunu, tümörün özellikleri ve evresi de 
göz önünde tutularak tedavinin kişiye özel 
geliştirildiğinin altını çizen Kaya, şunları 
kaydetti:

"Yapay zeka uygulamaları, her hastanın 
genetik profiline göre en uygun tedaviyi 
belirlemede de kritik bir rol üstleniyor. 
Binlerce analizin yüklendiği yapay zeka, 
tanı konulması ve tedavi planlamasında 
süreci çok hızlandırıyor. Bu hasta için hayati 
bir önem taşırken, aynı zamanda sağlık 
personelinin de iş yükünü azaltarak, farklı 
alanlarda da tasarruf sağlanmasına olanak 
veriyor."
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■ TRT HABER

Yapay zeka ile kanser hücreleri
saniyeler içinde tespit edilebiliyor

SAĞLIK



Sayfa / 7 11 Kasım 2024 Pazartesi

Vali Tülay Baydar Bilgihan Burdur 
Ticaret Borsası'nı ziyaret ederek, hizmete 
girmesi için çalışmalarına devam edilen 
Elektronik Satış Salonu’nu gezdi. Ziya-
rette Yönetim Kurulu Başkanı Ömer 
Faruk Gündüzalp, BTB’nin faaliyetleri ile 
birlikte Elektronik Satış Salonu ve yeni 
Laboratuvar hizmetleri hakkında Vali 
Bilgihan’a bilgi verdi.

Makamda gerçekleşen ziyaretin 
ardından Elektronik Satış Salonu’nu 
gezdirip çalışmalar hakkında Vali Tülay 
Baydar Bilgihan’a bilgi veren BTB Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, “Modern borsacı-
lık yapma yolunda gayretlerimizi sürdürü-
yoruz. Üretici ile tüccar arasında köprü 
vazifesi kurarak, bölgemiz tarım ve 
hayvancılık ekonomisine yön veren bir 
kuruluş olarak çalışmalarımıza devam 
ediyoruz. Elektronik Satış Salonunun en 
temel amacı, ürünün hak ettiği değerde 
satılmasına imkan sağlarken, ürün kalitesi-
ni de artırmak. Kaliteli ürünün borsada 
daha yüksek değerlere ulaşması, üretimde 
de kalitenin artırılma zorunluluğunu 
doğuracaktır. Şehrimizde kaliteli üreticilik 
artacak, piyasaya daha kaliteli ürünler 
sunulacaktır. Bunun için de laboratuvarı-
mızda yenilikler yaparak, daha fazla 
ürünün, daha hızlı analizi yapacağız. Şu an 
borsamızda NIR tekniği ile Arpa, Buğday, 
Mısır, Yulaf, Çavdar, Soya Fasulyesi, Tritika-
le ve Un analizi yapan cihazımızda protein, 
nem, nişasta, test ağırlık ve yağ oranlarını 
ortaya koyuyoruz. Yenilenmiş NIR tekniği 

cihazımızın yanına NMR ve NIT ve Damıt-
ma özellikli cihazları da ekleyerek, ayçiçeği, 
zeytin, kuruyemiş, pirinç, anason, haşhaş ve 
yem bitkileri gibi tarımsal ürünlerin analiz-
lerini de yapacağız. Anason’un esans 
değerini, Haşhaş’ın yağ oranını, tahılların 
gluten ayrıştırmasını yaparken, yem ham 
maddeleri ile bitmiş hayvan yemlerinin 
nem, protein, kül, yağ, selüloz, nişasta, 
enerji ve benzeri analizlerini yapacağız.” 
dedi.

Elektronik Satış Salonu’ndaki işlem 
sürecini de anlatan Gündüzalp, “Hububat 
ürünlerinin borsaya kabulünden itibaren 
başlayan süreç, kantar tartımı, laboratuvar 
analizi ve sınıflandırılması, sonrasında ise 
Elektronik Satış Salonuna gönderilmesi ile 
devam ediyor. Salon içerisinde tüccarlar, 
hem konveyör bantta bulunan kapların 
içerisinde ürünü fiziki olarak görebiliyor 
hem de önlerinde bulunan ekranlarda 
laboratuvarda analizi yapılan ve sınıflandı-

rılan ürün bilgilerini 
görerek, fiyat teklifinde 
bulunabiliyorlar. Bu süreçte 
ürüne başka tekliflerin 
gelmesiyle fiyat artarak, 
ürün değerlenmeye devam 
ediyor.” sözlerini paylaştı. 

Vali Bilgihan’ı Burdur 
Ticaret Borsası’nda ağırla-
maktan mutluluk duyduk-
larını paylaşan Başkan 
Gündüzalp, “Sayın Valimi-
ze borsamızın faaliyetleri-
nin yanı sıra, ilimiz tarım 
ve hayvancılığının öne 
çıkan yönleri, sorunları ve 
çözüm önerilerini anlatma 
fırsatı bulduk. Tarımsal 
üretimin sürdürülebilirliği-
ni, insan yaşamının sürdü-
rülebilirliği olarak görüyor, 
Burdur Ticaret Borsası 
olarak çalışmalarımızı bu 
yönde planlıyoruz. Her 

zaman söylediğimiz gibi sektörümüzün ve 
şehrimizin kalkınması için üzerimize düşen 
her türlü vazifeyi yerine getirmeye hazırız.” 
dedi.

Ziyarette, Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp'in yanısıra Başkan 
Yardımcısı Arif Çakır, Yönetim Kurulu Say- 
man Üyesi Cengiz Gürcan, Yönetim Kurulu 
Üyesi Niyazi Boz, Meclis Başkan Yardımcısı 
Ali Akay, Meclis Üyesi Süleyman Candan ve 
Genel Sekreter Naile Küçükkepeci Ergün'de 
hazır bulundular.

GÜNDEM

■ BORSA BASIN

Vali Tülay Baydar Bilgihan, Burdur Ticaret Borsası’nı ziyaret ederek, çalışmaları süren Elektronik Satış Salonu’nda inceleme-
lerde bulundu. Ziyaret sırasında BTB Yönetim Kurulu Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, borsanın faaliyetleri, modern tarım 
ve hayvancılığın desteklenmesi amacıyla geliştirilen Elektronik Satış Salonu ve yeni Laboratuvar hizmetleri hakkında bilgi 
verdi. Üretici ve tüccar arasında güvenli bir ticaret köprüsü kurmayı hedefleyen bu yeni projelerle ürün kalitesini artırmak 
ve değerinde satışını sağlamak amaçlanıyor. Ziyarette Vali Bilgihan’a, BTB yöneticileri ve meclis üyeleri de eşlik etti.

Elektronik satış salonu Burdur’a değer katacak
MODERN BORSACILIK YOLUNDA ADIM ADIM...

Vali Baydar Bilgihan, 
Burdur Ticaret Borsası’nda
tarım ürünlerinin değerini 

artıracak yeni sistemi inceledi
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Cumhuriyetin 101.yılında Yeni Gün'de manşe-
te çıkan eski muhtar Nuran Özbağcı, Yeni 
Gün Medya'ya şükran ziyaretinde bulundu.

Türkiye Cumhuriyeti'nin 101. kuruluş 
yıldönümünün Burdur içerikleri için çalışmalar 
yapan Burdur Yeni Gün Medya muhabiri Hatice 
Kübra Atız'ın özel haberine konu olan 
"Burdur'un ilk kadın muhtarlarından Nuran 
Özbağcı", haberin çevresi tarafından da beğeniy-
le karşılanmasının ardından Yeni Gün'e ziyarette 
bulundu.

Burdur'un ikinci kadın muhtarı olarak 
kayıtlarda yer alan Nuran Özbağcı, Burdur  
Cumhuriyet özel haber serisinde "Burdur'un 
Cumhuriyet Kadını" olarak yer almaktan 
mutluluk duyduğunu ifade ederken Yeni Gün 
Medya'ya da şükranlarını iletti. "Bir kadın olarak 
çalıştım, bir kadın olarak muhtarlığa cesaret 
ettim ve işimi kurallara uygun bir şekilde dört 
dörtlük ifa ettim. Yıllar sonra böyle güzel bir 

haberle gündeme gelmekten onur duyuyorum, 
Burdur Yeni Gün'den emekçi kardeşlerimizin 
emeği ile harika bir habere konu oldum. Onlara 
çok teşekkür ediyorum. Haber yayına girdikten 
sonra birçok arkadaşıma, dostuma da gönder-
dim. Onlar da bana "Seninle gurur duyuyoruz." 
ifadelerini kullandılar. Benim için duygusal ve 
gurur verici bir deneyimdi, emekleriniz için 
şükranlarımı dunuyorum." sözleri ile duygu 
düşüncelerini aktaran Nuran Özbağcı'ya, videolu 
haberin yanı sıra hatıra olarak saklamak için 
manşete çıktığı gazete sayısından hediye edildi.

Videolu Cumhuriyet haberinde de özellikle 
kadın dayanışmasını vurgulamıştı. Özbağcı, 
ziyaretinde Burdur'daki tüm kadınların işbirliği 
içerisinde olması gerektiği ile ilgili ifadelerine 
yer verdikten sonra Yeni Gün'den ayrılırken 
kadın çalışanlara "Birbirinize sahip çıkın." 
tembihinde bulunurken de yüzlerde tebessüm 
bıraktı.

Burdur’daki TOKİ projeleri hızla 
devam ediyor. Sosyal konut projeleri-
nin ihale tarihleri açıklandı. 

TOKİ'nin sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, Cumhuriyet tarihi- 
nin en büyük sosyal konut hamlesinin 
hız kesmeden devam ettiği belirtildi.

 250 Bin Sosyal Konut Projesi 
kapsamında tüm sosyal konutların ihale 
tarihlerinin belirlendiği bilgisi verilen 
açıklamada, "Herkes için konut, insanca 
yaşam ve ekonomik olarak ulaşılabilir 
konut hedefimizle geleceğin Türkiye'sini 
güvenle inşa ediyoruz." ifadesi kullanıl-
dı.

İşte Burdur'da Yapılacak Olan 
Toki'lerin İhale Tarihleri; 

 Burdur İli Kemer İlçesi 94 Adet 

Konut İnşaatı ihale tarihi 6.12.2024
Burdur İli Çeltikçi İlçesi 134 Adet 

Konut İnşaatı ihale tarihi 13.12.2024
Burdur İli Bucak 4. Etap İlçesi 178 

Adet Konut İnşaatı ihale tarihi 
16.12.2024

Burdur İli Altınyayla İlçesi 110 Adet 
Konut İnşaatı ihale tarihi 30.12.2024

Burdur İli Tefenni 3. Etap İlçesi 145 
Adet Konut İnşaatı ihale tarihi 
9.01.2025

Burdur İli Gölhisar İlçesi 146 Adet 
Konut İnşaatı ihale tarihi mart 2025

Burdur İli Gölhisar İlçesi Yusufça 
100 Adet Konut İnşaatı ihale tarihi mart 
2025

Burdur İli Merkez İlçesi 96 Adet 
Konut İnşaatı ihale tarihi mart 2025

Türkiye, Burdur’da 
gerçekleşecek 
Oturarak Voleybol 
Avrupa Şampiyona-
sı’nda A kategorisi-
ne yükselme 
hedefiyle mücadele 
edecek.

Türkiye, 22-24 
Kasım tarihlerinde 
Burdur’da gerçekleş-
tirilecek Uzman 
Posta Oturarak 
Voleybol Avrupa 
Şampiyonası B 
kategorisi maçların-
da büyük bir organizasyona ev 
sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 
Türkiye Voleybol Federasyonu 
(TVF) Başkan Vekili Alper Sedat 
Aslandaş, bu önemli turnuvada 
Türkiye’nin hedefinin ilk üçe 
girerek A kategorisine yükselmek 
olduğunu belirtti.

Volley Otel’de düzenlenen 

basın toplantısında konuşan TVF 
Başkan Vekili Alper Sedat Aslandaş, 
organizasyonda Türkiye ile birlikte 
Büyük Britanya, Çekya, Fransa, 
Gürcistan, Hollanda ve Litvanya'nın 
mücadele edeceğini açıkladı. 
Aslandaş, turnuvanın B kategorisin-
de yapılacağını belirterek, Türki-
ye’nin hedefinin şampiyonluk veya 

en azından ilk üçe girerek A 
kategorisine yükselmek olduğunu 
vurguladı. “Oturarak voleybolda 
yeni bir başarıya imza atmak için 
Burdur’daki bu organizasyonda var 
gücümüzle mücadele edeceğiz.” 
dedi.

Türkiye'nin isim sponsoru 
Uzman Posta’nın Üst Yöneticisi 

Gökalp Çakıcı ise, bu büyük 
turnuvanın Türkiye’de ve 
Burdur’da yapılmasından dolayı 
mutluluk duyduklarını belirtti. 
Çakıcı, “Voleybol sporuna ve milli 
takıma desteğimizi sürdürmek 
istedik, bu nedenle turnuvanın 
isim sponsoru olduk” şeklinde 
konuştu.

Milli takımın başantrenörü 
Aziz Hopyar ve takım kaptanı 
Mehmet Yılmaz, haziran ayında 
Slovenya’da gerçekleştirilen 2024 
Gümüş Milletler Ligi’nde elde 
ettikleri şampiyonluk başarısını 
Avrupa sahnesine taşımayı amaçla-
dıklarını ifade etti.

Burdur, Avrupa çapında önemli 
bir organizasyona ev sahipliği 
yaparken, maçlar ParaVolley 
Avrupa Youtube Kanalı’ndan canlı 
yayınlanacak. Turnuva, üç gün 
boyunca Burdur’un sportif anlamda 
ön plana çıkmasına vesile olurken, 
bölgeye büyük bir heyecan katacak.

Burdur Merkez Mahalle Muhtarları 
Başkanı Mehmet Mustafa Çukurca'nın 
istifasının ardından yeni başkan Nail 
Aksöz göreve geldi.

Burdur Merkez Mahalle Muhtarları 
Başkanı Mehmet Mustafa Çukurca'nın 
istifasının ardından, Zafer Mahallesi 
Muhtarı Nail Aksöz yeni başkan olarak 
görevi devraldı. Burdur Merkez Mahalle 
Muhtarları ve yönetim kurulunun oy 
birliğiyle alınan bu kararla göreve gelen 
Aksöz, mahallelerin ortak sorunlarını 
çözmek ve vatandaşlara daha iyi hizmet 
sunmak için çalışacağını belirtti.

Yeni başkan Nail Aksöz, yönetim 
kurulunu temsilen Emek Mahallesi 
Muhtarı Murat Özdilman ve Sinan 
Mahallesi Muhtarı Bayram Altınkaynak 
ile birlikte Burdur Yeni Gün Gazetesi'ni 
ziyaret etti. Ziyaret esnasında, muhtarla-
rın gerçekleştirdiği hizmetler ve Merkez 
Mahalle Muhtarları Derneği’nin faaliyet-
leri hakkında bilgi verildi. Aksöz, halkın 
sorunlarını dinlemek ve mahallelerdeki 
ihtiyaçları gidermek için ekip olarak 
çalışmaya devam edeceklerini vurguladı.

Yeni Gün Medya olarak, yeni başkan 
Nail Aksöz ve yönetim kuruluna başarılar 
diliyoruz.

■ HABER MERKEZİ

■ E.S. TUNCEL

■ ŞADİYE ÜNAL

■ KADRİYE ÇETİN

Türkiye Cumhuriyeti’nin 101. kuruluş yıldönümüne özel hazırlanan haber-
de Burdur’un ilk kadın muhtarlarından biri olarak yer alan Nuran Özbağcı, 
Yeni Gün Medya ekibine teşekkür ziyaretinde bulundu. Özbağcı, haberi 
hazırlayan muhabir Hatice Kübra Atız’a ve tüm Yeni Gün çalışanlarına 
emekleri için minnettarlığını dile getirirken, bu özel haberde “Burdur’un 
Cumhuriyet Kadını” olarak anılmaktan duyduğu onuru paylaştı.

Nuran Özbağcı’dan Burdur'un
kadınlarına anlamlı mesaj: 

“BİRBİRİNİZE SAHİP ÇIKIN!”

Burdur'da 
oturarak
Voleybol 
Avrupa 

Şampiyonası
yapılacak
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Burdur’daki TOKİ 
Projeleri için tarihler açıklandı


